Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школы № 18 станицы Отважной

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

от   31 августа 2023 г.               ст.Отважная               № 01-04/91

Об организации работы комиссии по контролю за

 организацией и качеством питания обучающихся в 2023 – 2024 учебном году

На основании приказа по МОБУ ООШ № 18 станицы Отважной

Лабинского района от  31 августа 2023 года  № 01-04/88   «Об организации

горячего питания учащихся 1 – 9 классов в МОБУ ООШ №18 станицы

Отважной Лабинского района в 2023– 2024 учебном году»,

   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать общественный Совет  по контролю над организацией и качеством

питания обучающихся в составе:

 Председатель Совета по питанию –   Н.Ю. Вараксина – директор школы;

 Члены Совета:

- Ответственные за питание 1-9-х классов – Назаренко А.В.

- Шеф – повара столовой – Чижевская О.П..

- Фельдшера ФАП –  по согласованию

- Председатель родительского комитета – Лях Н.В.

  - Председатель профсоюзной организации – Гаджиева С.А.

2. Назаренко А.В. ответственной по питанию, организовать

систематический контроль над организацией и качеством питания.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

   5. Осуществлять технический надзор за всеми инженерными

коммуникациями;

   6. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ ООШ № 18

станицы Отважной  Лабинского района                       Н.Ю. Вараксина